
UCHWAŁA NR VI.40.2019
RADY GMINY DOMASZOWICE

z dnia 30 maja 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869) Rada Gminy Domaszowice uchwala, co następuje:

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Domaszowice pomocy finansowej Powiatowi Kluczborskiemu 
z przeznaczeniem na realizację zadań dotyczących doskonalenia zawodowego nauczycieli szkół i placówek 
oświatowych prowadzonych przez Gminę Domaszowice wynikające z podstawowych potrzeb edukacyjnych, 
realizowanych przez Powiat Kluczborski.

§ 2. Pomoc finansowa, o której mowa w § 1 zostanie udzielona w formie dotacji celowej ze środków budżetu 
gminy Domaszowice w wysokości 10.069,20 zł (słownie złotych: dziesięć tysięcy sześćdziesiąt dziewięć 20/100).

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i rozliczenie środków zostaną 
określone w umowie pomiędzy Gminą Domaszowice a Powiatem Kluczborskim.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaszowice.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Adam Adamski

Id: 849F4D11-7625-41DC-A256-E2063CBE4CC7. Podpisany Strona 1


		2019-05-29T22:00:00+0000
	46-146 Domaszowice opolskie Polska
	Adam Jakub Adamski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




